
Stránského 2916

39002 Tábor

tel: 381 496 111 

Sociální služby Česká V Táboře: 19.7.2021

J.Hradec

Cenová nabídka na rozšíření systému EPS
Cenová nabídka na rozšíření systému EPS do nezabezpečených prostor objektu (údržba, dílny, kuchyně, apod.)

stávající ústředna EPS už umožňuje jen drobné rozšíření, cca 20 hlásičů, proto navrhujeme i výměnu ústředny, která umožňuje připojení 

více hlásičů a bude možnost připojení k systému EPS v nově budovaných objektech.

cenová specifikace
Poř.č. Typ: Popis mj/ks jedn.cena materiál celkem jedn.montáž

1 B9-IP

Ústředna Schrack Integral IP MXF, 

vč.ovládacího panelu 1 77890 77890 2500

2 AKU Baterie 12V/40 Ah 2 3512 7024 50

3 MCP 545x Tlačítkový hlásič 5 1342 6710 150

4 MTD 533x Automatický hlásič multisenzorový 65 950 61750 150

5 USB 501 Sokl pro aut.hlásič 65 94 6110 70

6 VTB-32E Sirena  CS2-SV 5 503 2515 200

7 Jysty 2x2x0,8kabel samozhášivý pro hlásící linky 1200 11 13200 65

8 Lišta LV 20x20 800 17 13600

9 montážní materiál 1000

10 Uvedení do provozu

11 Zkoušky provozuschopnosti EPS

12 Zaškolení obsluhy

13 doprava

189 799

Celkem v Kč bez DPH

Celkem v Kč s DPH

DPH 15%

Obchodní podmínky

Ceny

Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně cla a balení. V cenách není zahrnuta daň z přidané hodnoty.

Celková cena zahrnuje pouze položky uvedené v rozpočtu.

Dodací lhůta

dle dohody

technologie dod.lhůta cca 3-4 týdny

Platební podmínky Platnost nabídky

dle dohody 30.9.2021

Montáž Kontaktní osoby
dle dohodnutých podmínek Petr Zeman, servis EZS a EPS

mobil: 737 245 115

Záruční lhůta

24 měsíců



stávající ústředna EPS už umožňuje jen drobné rozšíření, cca 20 hlásičů, proto navrhujeme i výměnu ústředny, která umožňuje připojení 

montáž celkem

2500

100

750

9750

4550

1000

78000

8500

14600

1000

4000

124 750

314 549

361 731
47 182


